
Och andra trix som sparar pengar!



Tack vare Wexøe och Rockwell Automation kan du med 
vår tjänst Fix-First börja tänka mer cirkulärt. Tjänsten 
som innebär att vi restaurerar och renoverar enheten 
som behöver bytas ut istället för att direkt kassera och 
slänga den! På så vis sparar vi tillsammans hela 85% av 
energin och 90% av råmaterialet som normalt går åt vid 
nytillverkning. Hela renoveringen sker på en av Rockwells 
14 verkstäder som alla är ISO 9001 och ISO 14001 
certifierade. Bäst av allt: alla renoverade enheter har 
samma garantier som om den vore ny. 

En stillastående produktionsapparat är värdelös och kostar 
snabbt stora pengar. Och stoppet sker ju alltid när du är 
minst förberedd på det, eller hur? Då känns reservdelen 
och servicemannen väldigt långt borta och varje minut 
blir en förmögenhet. En Smart Machine varnar innan 
du får problem, vilket gör att du kan kontrollera spillet 
i produktionen. För varje liten procent som du minskar 
kassationen är en vunnen peng i ”the bottom-line”. Det 
gäller i allra högsta grad när det handlar när livsmedel eller 
andra känsliga produkter måste kasseras helt. Ju högre 
tempot i processen är, desto viktigare är det att undvika 
onödiga driftstopp.

Att köra en maskin optimalt är i princip lika enkelt som att 
dimma lampan hemma. En Smart Machine får hela tiden 
info från maskinens sensorer och givare så att du hela 
tiden kan köra på rätt varvtal och på så vis spara energi 
samtidigt som produktiviteten ökar. Du får helt enkelt 
ut mer effekt ur varje köpt kWh. Riktigt trevligt nu när 
elpriserna är oförskämt höga. Allt samtidigt som ni minskar 
er miljöbelastning! Men det finns flera fördelar: Du minskar 
samtidigt slitaget och risken för stillestånd.

När man optimerar kapaciteten på en maskin så börjar man 
snabbt fundera på vad som kan gå snett. En kombination 
av intelligenta sensorer och givare, med en mjukvara 
som sammanställer och presenterar maskinens status 
i realtid, ger en trygghet för både din kund och din 
servicepersonal. Du ser direkt om de olika delarna arbetar 
optimalt och om det är börjar bli dags för förebyggande 
underhåll. Med den infon och Remote Access kan du på 
distans instruera kundens operatörer vad som borde göras. 
Mindre resande för din servicepersonal med andra ord, 
vilket miljön också tackar för.
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Vad är Smart Machines? 
Det tekniska konceptet bygger på digitalisering, IT och automation. Andra element 
är Big Data, IoT (Internet of Things) och artificiell intelligens. Allt ger tillsammans ett 
smartare och mer intelligent sätt att producera på och ger er samtidigt större koll på 
maskinparken.

Hur går det till? 
Intelligenta sensorer är en viktig del i Smart Machine men viktigast är integrationen 
mellan den digitala världen och den fysiska produktionen. Där intelligenta och 
samverkande nätverk kontinuerligt övervakar och styr produktionen – i stort sett  
utan något mänskligt ingripande.

Och vad är förtjänsterna? 
Smart Machines gör att ni som bygger maskinerna, men även era kunder, kan integrera 
särskilda kompetenser och funktioner i den tänkta produktionen. Därefter kan ni som 
maskintillverkare utveckla, driva och marknadsföra självstyrande, kunskapsbaserade 
och sensorstödda produktionssystem. Som tillsammans kan paketeras som en Remote 
Access-tjänst. En service där allt kan styras och övervakas hemifrån av er om ni, och 
kunden, så vill. En lösning alla tjänar på!

Om Wexoe
Vi utvecklar och levererar speciallösningar med starka varumärken 
och rådgivare inom vårt partnernätverk. Vi skapar lösningar med 
fokus på TCO inom automatisering och datainstallationer.

Wexoe är stolta över utmärkelsen  
som årets partner av Rockwell Automation!  

Lösningar 
> Smart Machines
> För maskinbyggare
> För panelbyggare
> För rådgivare & systemintegratörer
> För slutbrukare
> Projekt och teknisk support

Öppettider
Vi är redo vid telefonerna alla vardagar.
Måndag-torsdag: 08.00-16.00
Fredag: 08.00-15.30

Kontakt 
Håll mig uppdaterad!

Kontakta mig ASAP!

Wexoe AB
Scheelevägen 17
S-223 70 Lund

Telefon: +46 (0)40 682 06 16
E-mail: industry@wexoe.se
Web: wexoe.se

Jag vill gärna få Wexøes nyhetsbrev

Jag vill få reda på Wexøes alla Fix & Trix




